

15 Dec 2025

PUBLIC NOTICE

CAUTION AGAINST FRAUDULENT LETTER ISSUED IN THE NAME OF BISLD

It has come to our notice that a fake letter is being circulated fraudulently, offering selection for the post of "Panchayat Maitri Sathi" bearing reference No. 9682/BISLD/25-26/6351 dated 01.12.2025.

All concerned and the general public are hereby informed that BAIF Institute for Sustainable Livelihoods and Development (BISLD) – Odisha has not issued any such order, and BISLD is not implementing any programme titled “Panchayat Maitri Sathi.”

The public is therefore cautioned against such fraudulent communications issued by unauthorized persons or entities. Any individual dealing with such unscrupulous elements shall do so entirely at his or her own risk and cost. BAIF / BISLD shall not be responsible for any consequences arising from such dealings.

Sd/-
State Head
BAIF Institute for Sustainable Livelihoods and Development – Odisha

ସାର୍ବଜନୀନ ନୋଟିସ୍

BISLD ନାମରେ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ପୃତାରଣାମଳକ ଟିଟି ବିରଦ୍ଧରେ ସତର୍କତା

ଏକ ନକଳି ଚିଠି ୦କେଇ ଭାବରେ ପ୍ରସାରିତ ହେଉଥିବାର ଆମ ଦୃଷ୍ଟିକୁ ଆସିଛି , ଯେଉଁଥିରେ "ପଞ୍ଚାୟତ ମୌତ୍ରୀ ସାଥୀ" ପଦବୀ ପାଇଁ ଚଯନ ପ୍ରସ୍ତାବ ଦିଆଯାଇଛି, ପାହାର ରେଫ୍ରେକ୍ସ ନଂ. 9682/BISLD/25-26/6351 ତାରିଖ 01.12.2025 ।

ଏତଙ୍କାରା ସମସ୍ତ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କୁ ସୁଚିତ କରାଯାଉଛି ଯେ BAIF ଲନ୍ଧିତୁୟର ଫର ସଷ୍ଟେନେବଲ୍ ଲାଇଭଲିହୁଦ୍ ଆଣ୍ଟ ତେଜଲପମେଣ୍ଟ (BISLD) - ଓଡ଼ିଶା ଏପରି କୌଣସି ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଜାରି କରିନାହିଁ, ଏବଂ BISLD "ପଞ୍ଚାୟତ ମୌତ୍ରୀ ସାଥୀ" ଶାର୍ଷକ କୌଣସି କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କରନାହିଁ।

ତେଣୁ ଜନସାଧାରଣଙ୍କୁ ଅନଧିକୃତ ବ୍ୟକ୍ତି କିମ୍ବା ସଂପ୍ଲା ହାରା ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ଏପରି ମିଥ୍ୟା ଯୋଗାଯୋଗ ବିରୁଦ୍ଧରେ ସତର୍କ କରାଯାଉଅଛି । ଏପରି ଅସାଧୁ କାର୍ଯ୍ୟରେ ଜତିତ ଥିବା ଯେକୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି କିମ୍ବା ସଂପ୍ଲା ଏଥ୍ରପାଇଁ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଭାବରେ ସେ ନିଜ ଜିମ୍ବା ଓ ଖର୍ଚ୍ଚରେ ଦାୟୀ ରହିବେ । ଏପରି ୦କାମୀ୧ କାରବାରରୁ ସୃଷ୍ଟି ହେଉଥିବା ଯେକୌଣସି ପରିଶାମ ପାଇଁ BAIF / BISLD ଦାୟୀ ରହିବ ନାହିଁ ।

Sd/-
State Head
BAIF Institute for Sustainable Livelihoods and Development – Odisha